Eserinde Bâbur, samimi bir üslupla dönemin
yaşam tarzını yansıtmış ve aynı zamanda kendinden bahsederek yer yer
otobiyografik yer yer günlük tarzında bir yaklaşım sergilemiştir (Şen, 1993:
XIV).

Kompozisyon ve üslûp bakımından eseri iki bölüme ayırmak
mümkündür. Birinci bölüm 899 (1493-1494) - 914 (1508) yılları arasında
geçen olaylar yeniden gözden geçirilerek hikâye edilmiştir ve hatırat
türünü andırmaktadır. İkinci bölüm ise 925 (1519) - 936 (1529) yılları
arasındaki olayların bazen günü gününe, bazen de vakit buldukça tutulmuş
notlardan ibaret olan bir günlük karakterini göstermektedir (Şen, 1993:
XV; Bayur, 2006: 22-23).

Anne tarafından Cengiz ve baba tarafından Timur soyundan olan
Zahirüddin Muhammed Bâbur (Yücel, 1995: 9), eserine Timur’dan kalan
ülkelerden Fergana’da, babasının ölümü üzerine 12 yaşında tahta çıktığı
899/1493-1494 yılı ile başlar ve 1529 yılındaki ölümüne kadar olan